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علاقه دوباره رم به سوسو
به نظر رم دوباره به جذب سوســو فکر می کند. ابتدای تابستان صحبت از 
علاقه جالوروسی به این بازیکن بود و بند فسخ او هم مبلغ مناسبی به نظر 
می رسید)40 میلیون یورو(. حالا رم دوباره برگشته اما در مورد پیشنهاد خود 
و این که پیشــنهاد نقد خواهد داد یا قصد دارد بازیکن به معامله اضافه کند 
فکر نکرده اســت. هنوز چیزی جدی نیست اما طی روزهای آتی 2 باشگاه 
مذاکراتی خواهند داشت. البته گفته می شود مارکو جامپائولو، سرمربی جدید 
میلان به سادگی اجازه این اتفاق را نخواهد داد زیرا در نظر دارد از سوسو در 
پشــت شماره 10 یا به عنوان مهاجم دوم استفاده کند. برخلاف پست سال 

گذشته اش که به عنوان وینگر راست در تیم بازی می کرد.

خبر

 جام ملت های آفریقا 
سنگال- تونس؛ 20:30

الجزایر- نیجریه؛ 23:30

ناراحتی اتلتیکو از گریزمان
پس از رســاندن 120 میلیــون یورو به مقر 
لالیگا و فسخ قرارداد آنتوان گریزمان،  باشگاه 
اتلتیکومادرید اعلام کرد که با توجه به توافق 
گریزی با بارســلونا پیش از یکم جولای این 
تیم باید 80 میلیــون یوروی دیگر بابت بند 
فسخ قرارداد ستاره فرانسوی بپردازد. انریکه 
سرزو، رئیس باشگاه مادریدی در این خصوص 
گفت: »اگر باشــگاه این بیانیه را داد به این 
خاطر بــود که دلیل دارد. باید این موضوع را 
بررســی کنیم و مبلغی که خواستاریم را به 
دست آوریم. بارسلونا می تواند هر کاری انجام 
دهد یا از خود دفاع کنــد. از رفتار گریزمان 
ناراحتم چون او می خواست برود اما تا لحظه 
آخر این موضوع را به ما نگفت. بارسلونا خرید 
بزرگی انجام داد. ما نمی   خواســتیم گریزمان 
باشــگاه را ترک کند اما او چنین تصمیمی 

گرفت. باید دید درست خواهد بود یا نه.«

پی اس جی هم په په را 
می خواهد

توماس توخل یکی از طرفــداران نیکولاس 
په په اســت که در فصل گذشته لیگ فرانسه 
22 گل به ثمر رســاند. همچنین بر اســاس 
اعلام ریاست باشــگاه لیل یعنی جرارد لوپز، 
لیورپول هم در مورد این وینگر ساحل عاجی 
با آن ها مذاکره کرده است. با این حال سمیر 
خیات، مدیربرنامه په په می گوید که او حدود 
۶۵ میلیون یورو ارزش خواهد داشــت و در 
حال بررسی کردن گزینه هاست: »نیکولاس 
تمامــی گزینه هــا را روبه روی خــود دارد. 
هدفمان این اســت تا او با باشــگاه مناسبی 
قرارداد امضا کند. پاری ســن ژرمن هم یکی 
از گزینه هاست. تمامی طرفین باید به توافق 
برسند؛ چه لیل، چه باشگاه خریدار و چه ما. 
باشگاه های زیادی به دنبال نیکولاس هستند. 
برای او این مهم است که به باشگاه مناسبی 

برود و به پیشرفتش ادامه بدهد.«

ماسیپ باید جانشین نتو 
می شد

در مراســم معارفه نتو، جوزپ ماریا بارتومئو 
اعتراف کرد خرید نتــو به لحاظ مالی انتقال 
بســیار خوبی بوده. در واقع باید گفت نتو به 
هیچ عنوان اولویت بارســا نبوده. گزینه های 
دیگــری مدنظــر باشــگاه بود چون بارســا 
می دانســت جدایی سیلسن قطعی است. در 
آن زمان گزینه نخست بارسا جوردی ماسیپ 
بود. در تابستان 2017 بارسا باوجود این که با 
ماسیپ برای تمدید قرارداد به توافق شفاهی 
دست پیدا کرده بود، تصمیم گرفت از سیستم 
3 دروازه بان برای تیم اول به 2 دروازه بان تغییر 
کند و بدین ترتیب ماســیپ در لیست مازاد 
قرار گرفت. او رایــگان به وایادولید رفت و به 
وضوح پیشــرفت کرد. بارسا در این تابستان 
قصد داشت او را جایگزین سیلسن کند چون 
ماســیپ دقیقا همان گزینه ایــده آل بود به 
این خاطر که هم بارســا و سبک بازی اش را 
می شناخت هم قیمت بسیار مطلوب ۵ میلیون 
یورویی داشــت و عضو لاماسیا بوده اما وقتی 

پای نتو به ماجرا باز شد، ماسیپ منتفی شد.

برنامه 

اخبار

89 ســال پیش در چنیــن روزی از اولیــن قهرمان 
جام جهانی رونمایی شــد. اروگوئــه پایه گذار اولین 
تورنمنتی شــد که بعدها کل دنیا را درگیر خودش 

کرد. شروع یک اتفاق فوق العاده در تاریخ فوتبال.

دومین خرید رســمی اینتر در این تابســتان، دومین 
خرید گران قیمت تاریخ باشــگاه بود. نیکولا بارلا با 45 
میلیون یورو کالیاری را به مقصد اینتر ترک کرد؛ البته 

با قراردادی قرضی که بند خرید اجباری دارد.

این همه آپشنی اســت که ارنستو والورده برای خط 
حمله اش در فصل آینــده در اختیار دارد. حالا تصور 

کنید که نیمار هم به این جمع اضافه شود. چه شود!

وقتی از کلمه  استاد استفاده 
می کنیــد،  احتیــاط کنید! 
در واقــع این چیزی نیســت که همه جا 
کاربرد داشته باشــد؛ در جای خاص و به 
وقت خاص؛ درســت مثــل زمانی که در 
حال صحبت از راجر فدرر هســتید. استاد 
سوییسی که مدت هاست این لقب برازنده 
اوســت، با شکســت رافائل نادال توانست 
بــه دوازدهمین فینــال ویمبلدون صعود 
کند. او اکنــون به تنهایی از مجموع تمام 
شرکت کنندگان امســال این رقابت ها به 
فینال رســیده اســت. چه چیزی به جز 
تحسین می تواند دستاورد او را بیان کند؟ 
به خصوص که با شکست رقیب دیرینه به 
این عنوان رسیده است. دیداری که حتی 
از فینال هم برای دوســتداران این رشته 
جذاب تر بود؛ چرایی آن هم مشخص است. 
در حالــی که بلیت بازی فینال ویمبلدون 
با قیمت 3۵00 پوند پیش فروش می شد، 
قیمت جدال فدرر-نــادال به 9 هزار پوند 

رسیده بود!
 مردی برای تمام فصول

راجر فدرر ماه آینده 38 ساله می شود. این 
یعنی روی کاغذ او باید ســال ها پیش این 
رشــته پرفشــار را کنار می گذاشت. حتی 
خودش هــم در مقطعی آنقــدر مصدوم 
شــد و نزول کــرد که به طــور جدی به 
خداحافظــی فکــر می کند. بــا این حال 
شــتابزده عمل نکرد؛ عمل نکرد تا اکنون 
به فینــال جذاب ترین گرنداســلم دنیای 
تنیس برســد. فدرر اکنون از سال 1974 
به بعد مســن ترین فینالیســت تاریخ این 
رقابت هاست؛ یعنی زمانی که حتی خود او 
هم به دنیا نیامده بود! اگر ابتدای تورنمنت 
می گفتنــد که قرعه مرد شــماه 3 تنیس 
جهان آســان اســت و تا نیمه نهایی بازی 
دشــواری ندارد،  اکنون مشــخص شد که 
برای او بازی آســان و سخت ندارد  چراکه 
تا پای جان تمام تلاشش را می کند. دیدار 

او و نــادال 3 ســاعت و 3 دقیقه به طول 
انجامیــد و فدرر با نتایج ۶-4، ۶-3 و ۶-7 
ست های اول، دوم و چهارم را پیروز شد و 
تنها ست سوم را با نتیجه ۶-یک به حریف 
واگذار کــرد. او به نوعی انتقام شکســت 
در نیمه نهایی در مونــت کارلو را از نادال 
گرفت؛ هرچند کــه در مجموع دیدارهای 
این 2 اســطوره دنیای تنیس مرد شماره 
دوی جهان 9 پیروزی بیشتر دارد اما اکثر 
قریب به اتفاق این بردها در زمین رس به 
دست آمده و فدرر در زمین هارد به رقیب 
بــاج نمی   دهد. در واقع باخت یک ماه قبل 
در پاریس، تنها نیمه نهایی از 13 نیمه نهایی 
اخیر بود که با پیروزی فدرر همراه نشــد. 
او اکنــون در تورهای امســال با 38 برد، 
 بیشــترین تعداد پیــروزی را دارد و با برد 
برابر نادال به رکورد بیشــترین پیروزی در 

یک گرنداسلم رسیده؛ آن هم با 101 برد. 
اما صبر کنید؛ رکوردها هنوز تمام نشده اند. 
فدرر با نمایــش اعجاب انگیزش در دیدار 
جمعه شب با 1398 سرویس موفق، از این 
حیث هم در تاریخ رکورددار شــد. درست 
مانند تعداد گرنداسلم هایی که کسب کرده 

و او را ممتاز تمام ادوار جلوه می دهد. 
 رقیب ویژه

امــا در فینال یک چهره دیگر انتظار فدرر 
را می کشد؛ مرد شماره یک تنیس جهان 
یعنی نواک جوکوویچ که با برتری 3-یک 
برابر روبرتو بائوتیستا برای ششمین بار به 
فینال این رقابت هــا راه یافت و به دنبال 
اســت.  لندن  قهرمانــی اش در  پنجمین 
انتظار می رفت نــادال حریف او در فینال 
باشــد اما پیرمرد سوییســی همه چیز را 
تغییر داد. جدال امشــب نوله و راجر شاید 

خاص ترین جدال سالیان اخیر آن ها باشد 
چراکه احتمال دارد فدرر سال آینده دیگر 
دنیای تنیس را اسیر قدرت دوست داشتنی 
خــودش نکند. برخلاف نــادال که پس از 
باخت با انتشار یک پیام دوستانه قول سال 
آینده را داد: »مســابقه فوق العاده ای بود و 
راجر کاملا استحقاق برد را داشت هرچند 
که من هم موقعیت هایی داشتم. برای او در 
فینال آرزوی موفقیت می کنم. از هواداران 
و حمایت بی نظیرشان هم متشکرم. حضور 
در این مسابقات همیشه عالی است. سال 
آینده می بینمتان.« حــالا همه نگاه ها به 
فینال امشب دوخته شده چراکه قرار است 
رکورد 10  به 11 برســد؛ عددی که نشان 
می دهد در تمام گرنداسلم های اخیر هیچ 
کس به جز مثلث نادال، جوکوویچ و فدرر 

نتوانسته قهرمان شود.

 فدرر دومین فینال ویمبلدون
استاد قواعد را تغییر داد را هم می برد؟

ســنگال تنها 2 برد تــا قهرمانی فاصله دارد. این تیم امــروز و در مرحله نیمه نهایی جام 
ملت های آفریقا مقابل تونس به میدان می رود و الجزایر در دیگر دیدار این مرحله با نیجریه 
روبه رو خواهد شــد. سادیو مانه، ستاره لیورپول می گوید قهرمانی ملی از قهرمانی در اروپا 
هم با ارزش تر اســت: »رفتن به داکار )پایتخت سنگال( همراه با جام قهرمانی فوق العاده 
اســت. تنها رویای من کمک به ســنگال برای قهرمانی در جام ملت های آفریقاست؛ این 
حتی از قهرمانی همراه با لیورپول در لیگ قهرمانان هم ارزشمندتر است. باید بپذیریم که 
جزو مدعیان هستیم. خیلی از مردم گمان می کنند ما و الجزایر برگزارکننده دیدار نهایی 
خواهیــم بود اما هر 4 تیم راه یافته به نیمه نهایی تیم های باکیفیتی هســتند و می توانند 
به عنوان قهرمانی این رقابت ها برســند. قهرمان تیمی است که بیش از سایرین به دنبال 

جام باشد.«

در حالی که برخی رســانه ها از احتمال بازگشــت ماریو مانزوکیچ به فوتبال آلمان و بازی 
برای دورتموند حکایت داشتند، این بازیکن کروات می خواهد به تیم سابق خود بایرن مونیخ 
برگردد. مانزوکیچ که سال 201۵ از اتلتیکومادرید به یوونتوس پیوست، در فاصله سال های 
2012 تــا 2014 برای بایرن مونیخ توپ مــی زد و با این تیم قهرمانی در اروپا را هم تجربه 
کرد. به همین دلیل ترجیح می دهد به این تیم برگردد تا بازی در دورتموند که یکی دیگر 
مشتریانش است. این مهاجم 33 ساله کروات در ماه آوریل قراردادش را با یوونتوس تمدید 
کرد اما با توجه به تغییر کادر فنی بینکونری و ورود مائوریتســیو ساری این احتمال وجود 
دارد که فرصت هایش برای حضور در ترکیب اصلی بانوی پیر کاهش یابد. گفته می شــود 
حتــی مذاکراتی هم بین نمایندگان مانزوکیچ و بایرن مونیخ صورت گرفته اما خود او تاکید 

فراوانی دارد که جدایی اش از بانوی پیر در کمال صلح و آرامش صورت بگیرد.

جام ملت های آفریقا ارزشمندتر از لیگ قهرمانان مانزوکیچ قصد بازگشت به مونیخ را دارد

با وجــود این که گونزالــو هیگواین جایــی در برنامه های 
یوونتوس و مائوریتســیو ســاری ندارد اما همچنان اصرار 
دارد که بــه او فرصت دهند. مهاجــم آرژانتینی اخیرا در 
تست آمادگی جسمانی پیش فصل تیم حاضر شد و به همه 
پیشنهاداتی که دریافت می کند، پاسخ منفی می دهد. رم به 
طور جدی خواهان به خدمت گرفتن او بود و اخیرا وستهام 
در تلاش بــود هیگواین را به خدمت بگیــرد. با این حال 
ال پیپیتا پیشــنهاد تیم انگلیسی را هم رد کرده و امیدوار 

اســت در یووه بماند. هنوز هیچ ایده مشخصی وجود ندارد 
کــه هیگواین در ادامه چه خواهد کــرد. در مورد ماتیاس 
ده لیخت هم یوونتوس و آژاکس تقریبا در مورد همه چیز به 
توافق رسیده اند و فعلا در حال مذاکره بر سر برخی مسائل 
جزئی هستند. ستاره 19 ساله آژاکس به زودی برای پشت 
سر گذاشتن آزمایش پزشکی راهی تورین خواهد شد. مینو 
رایــولا به عنوان ایجنت این بازیکن تلاش زیادی برای این 
انتقال داشــت اما چند روز قبل گفته شــد که آژاکس به 

دلیل پیشنهادی پایین تر از مبلغ مورد نظرش توسط یووه 
این انتقال را وتو کرده اما حالا طرفین در حال دســتیابی 
به توافقات نهایی هستند و او هم به همین دلیل به اردوی 
تیم ملی کشورش برای دیدار با اتریش دعوت نشد. به نظر 
می رسد مبلغ نهایی این انتقال هم چیزی حدود ۶۵ تا 70 
میلیون یوروســت و باشــگاه هلندی با این انتقال موافقت 
کرده است. دستمزد سالیانه او هم بدون احتساب پاداش ها 

به 10 میلیون خواهد رسید.

هیگواین همچنان پیگیر حضور در یوونتوس 


